



GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

TRABAJO

RELACION DE INVENTARIO DE ALMACEN
JULIO / SEPTIEMBRE 2022

Periodo de adquisicion Fecha de Registro	Codigo de Bienes Nacionales (si aplica)	Codigo Institucional	Descripcion del activo o bien	Unidad de Medida	Costo Unitario en RD\$	Existencia	
2/9/2022	OT021-136		TIZAS P/PIZARRA BLANCA 12/1	CAJA	\$60.00	50	\$3,000.00
2/9/2022	0508-1		LAPICES DE CARBON NO.2	UND	\$5.00	4693	\$23,465.00
2/9/2022	0507-1		BOLIGRAFOS NEGROS	UND	\$6.00	1908	\$11,448.00
2/9/2022	0507-1		BOLIGRAFOS ROJOS	UND	\$6.00	257	\$1,542.00
2/9/2022	0507-1		BOLIGRAFOS AZULES	UND	\$6.00	9168	\$55,008.00
2/9/2022	05051-4		REGLETAS 6 SALIDAS	UND	\$350.00	98	\$34,300.00
2/9/2022	0505-2		POST-ITS 3X3 ROSADO	UND	\$25.00	186	\$4,650.00
2/9/2022	0505-2		POST-ITS 3X3 AZUL	UND	\$25.00	173	\$4,325.00
2/9/2022	0505-2		POST-ITS 3X3 BLANCO	UND	\$25.00	121	\$3,025.00
2/9/2022	0505-2		POST-ITS 3X3 VERDE	UND	\$25.00	175	\$4,375.00
2/9/2022	05032-2		TINTA PARA SELLOS ROJA	UND	\$140.00	5	\$700.00
2/9/2022	05032-2		TINTA PARA SELLOS AZUL	UND	\$45.00	144	\$6,480.00
2/9/2022	05025-1		SEPARADORES DE HOJAS EN ALFABETO 20/1	UND	\$255.00	5	\$1,275.00
2/9/2022	05017-3		GRAPAS 13MM	CAJA	\$80.00	20	\$1,600.00
2/9/2022	05016-16		CINTAS ADHESIVAS	UND	\$200.00	200	\$40,000.00
2/9/2022	05011-166		TONER HP 105A NEGRO	UND	\$2,414.35	500	\$1,207,175.00
27/9/2022	05011-165		TAMBOR 32A NEGRO	UND	\$4,548.72	8	\$36,389.76
27/9/2022	05011-162		TONER 201A CF 403A MAGENTA	UND	\$4,340.51	36	\$156,258.36

27/9/2022	05011-162	TONER 201A CF 402A YELLOW	UND	\$4,340.51	36	\$156,258.36
27/9/2022	05011-162	TONER 201A CF 401A CYAN	UND	\$4,340.51	36	\$156,258.36
27/9/2022	05011-162	TONER 201A CF 400A NEGRO	UND	\$3,679.02	95	\$349,506.90
27/9/2022	05011-16	TONERS 58A NEGRO	UND	\$5,210.82	5	\$26,054.10
27/9/2022	05011-159	TONERS 55A NEGRO	UND	\$7,932.31	9	\$71,390.79
27/9/2022	05011-149	TONER 283A(83A)	UND	\$3,472.04	9	\$31,248.36
27/9/2022	05011-140	CARTUCHO NO.122 XL	UND	\$1,842.58	5	\$9,212.90
27/9/2022	05011-140	CARTUCHO NO.122	UND	\$786.17	4	\$3,144.68
27/9/2022	05011-139	TONERS CE278A	UND	\$4,256.98	50	\$212,849.00
27/9/2022	05011-135	TONERS CF413A	UND	\$5,980.40	27	\$161,470.80
27/9/2022	05011-135	TONERS CF412A	UND	\$5,980.00	38	\$227,240.00
27/9/2022	05011-135	TONERS CF411A	UND	\$5,980.40	40	\$239,216.00
27/9/2022	05011-135	TONERS CF410A	UND	\$4,631.02	50	\$231,551.00
27/9/2022	05011-135	TONERS HP CF 383A	UND	\$6,644.96	20	\$132,899.20
27/9/2022	05011-135	TONERS HP CF 382A	UND	\$6,644.96	20	\$132,899.20
27/9/2022	05011-135	TONERS HP CF 381A	UND	\$6,644.96	20	\$132,899.20
27/9/2022	05011-135	TONERS HP CF 380A	UND	\$4,962.68	30	\$148,880.40
27/9/2022	05011-135	TONERS CF 226A	UND	\$6,229.77	15	\$93,446.55
27/9/2022	05011-135	TONERS HP Q7553A	UND	\$5,345.33	50	\$267,266.50
27/9/2022	05011-135	TONERS CF230A	UND	\$3,381.75	133	\$449,772.75
27/9/2022	05011-130	TONERS CF 280A	UND	\$5,565.82	50	\$278,291.00
27/9/2022	05011-123	TONERS HP 305A CE 413A	UND	\$6,478.51	10	\$64,785.10
27/9/2022	05011-123	TONERS HP 305A CE 412A	UND	\$6,478.51	10	\$64,785.10
27/9/2022	05011-123	TONERS HP 305A CE 411A	UND	\$6,478.51	10	\$64,785.10
27/9/2022	05011-123	TONERS HP 305A CE 410A	UND	\$4,547.49	10	\$45,474.90
3/6/2022	05035-1	ESPONJAS	UND	\$9.00	27	\$243.00
3/6/2022	08011-1	CLORO	GLS	\$49.00	264	\$12,936.00
3/6/2022	08015-1	ESCOBAS	UND	\$115.00	150	\$17,250.00

3/6/2022	0807-2	DETERGENTE EN POLVO	PAQ.	\$105.00	240	\$25,200.00
3/6/2022	ML01-2	PAPEL HIGIENICO 6/1	FDO	\$560.00	186	\$104,160.00
3/6/2022	ot021-190	VASOS CONICOS ECOLOGICOS 25/1	CAJA	\$2,950.00	2	\$5,900.00
3/6/2022	m106-3	PAÑUELOS FACIALES	CAJA	\$125.00	50	\$6,250.00
3/6/2022	0807-1	JABON LIQUIDO	GLS	\$89.90	219	\$19,688.10
3/6/2022	08036-23	VASOS HIGIENICOS NO. 03	PTES	\$183.00	75	\$13,725.00
3/6/2022	08030-3	SERVILLETAS DESECHABLES 100/1	PTES	\$95.00	139	\$13,205.00
3/6/2022	08030-3	SERVILLETAS DESECHABLES 500/1	PTES	\$94.00	150	\$14,100.00
3/6/2022	08023-1	FUNDAS PLASTICAS 17X22	PTES	\$89.00	34	\$3,026.00
3/6/2022	08014-2	AMBIENTADOR EN SPRAY	UND	\$79.90	112	\$8,948.80
14/6/2022	OT021-189	SEPARADORES DE HOJAS NUMERADOS 12/1	PTES	\$275.00	4	\$1,100.00
14/6/2022	08050-1	BANDEJAS DE ESCRITORIO	UND	\$317.50	150	\$47,625.00
14/6/2022	05064-1	ROLLO DE HILO DE GANGORRA	UND	\$285.00	17	\$4,845.00
14/6/2022	05061-1	REGLAS PLASTICAS	UND	\$5.50	100	\$550.00
14/6/2022	0506-5	SOBRE BLANCO # 10	UND	\$1.39	5000	\$6,950.00
14/6/2022	0506-1	SOBRE MANILA NO. 7	UND	\$0.98	1500	\$1,470.00
14/6/2022	05059-1	DISPENSADOR P/ CINTA	UND	\$112.00	47	\$5,264.00
14/6/2022	0504-9	FOLDER MANILA 8 1/2*13	UND	\$4.22	14920	\$62,962.40
14/6/2022	0504-6	FOLDER COLORES CORRUGADOS NEGRO 25/1	CAJA	\$575.00	4	\$2,300.00
14/6/2022	0504-6	FOLDER COLORES CORRUGADOS AZUL 25/1	CAJA	\$575.00	6	\$3,450.00
14/6/2022	0504-6	FOLDER COLORES CORRUGADOS VERDE 25/1	CAJA	\$575.00	6	\$3,450.00
14/6/2022	0504-4	FOLDER PENDAFLEX 8 1/2*13 25/1	CAJA	\$575.00	10	\$5,750.00
14/6/2022	0504-1	FOLDER MANILA 8 1/2*11	UND	\$3.30	6000	\$19,800.00
14/6/2022	05038-2	PORTA REVISTAS	UND	\$229.00	50	\$11,450.00
14/6/2022	05037-8	FELPAS PUNTO FINO DE COLORES10/1	CAJA	\$292.00	3	\$876.00
14/6/2022	05033-1	PORTA CLIP	UND	\$30.00	150	\$4,500.00
14/6/2022	05031-1	SACA GRAPA	UND	\$26.00	88	\$2,288.00
14/6/2022	05028-1	BANDAS (GOMITAS)	CAJA	\$23.00	114	\$2,622.00

14/6/2022	05027-3	CORECTOR LIQUIPO	UND	\$47.00	46	\$2,162.00
14/6/2022	05023-1	TIJERAS	UND	\$34.00	244	\$8,296.00
14/6/2022	05022-6	LIBRETAS RAYADAS 5X8	UND	\$23.00	354	\$8,142.00
14/6/2022	05022-2	LIBRETAS RAYADAS 8 1/2X11	UND	\$35.00	224	\$7,840.00
14/6/2022	05017-1	GRAPADORA STÁNDAR	UND	\$180.00	36	\$6,480.00
14/6/2022	05017-1	GRAPADORAS 100 PGS	UND	\$700.00	3	\$2,100.00
14/6/2022	05016-16	CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE	UND	\$69.00	459	\$31,671.00
14/6/2022	05015-4	PAPEL BON 8 1/2*14	RESMA	\$307.00	215	\$66,005.00
14/6/2022	05015-3	PAPEL BON 8 1/2*11	RESMA	\$228.00	33196	\$7,568,688.00
14/6/2022	05015-22	PAPEL BON 8 1/2*13	RESMA	\$283.00	340	\$96,220.00
14/6/2022	05012-5	CLIP JUMBO NO.2	CAJA	\$35.00	127	\$4,445.00
14/6/2022	05012-1	CLIP PLASTICO NO.2	CAJA	\$46.00	204	\$9,384.00
14/6/2022	05012-1	CLIP NO.1 PLASTICO	CAJA	\$22.00	24	\$528.00
14/6/2022	OT029-2	PIEDRA DE INODOROS	UND	\$50.00	260	\$13,000.00
14/6/2022	OT021-497	MALLAS P/INODOROS	UND	\$155.00	396	\$61,380.00
14/6/2022	08047-4	CUCHARAS PLASTICAS 25/1	PTES	\$20.50	86	\$1,763.00
14/6/2022	08047-3	CUBIERTOS PLASTICOS	PTES	\$20.50	28	\$574.00
14/6/2022	08036-23	VASOS HIGIENICOS NO. 10	PTES	\$80.00	500	\$40,000.00
14/6/2022	08016-1	CUBETAS PLASTICAS 5GLS	UND	\$85.00	25	\$2,125.00
14/6/2022	08013-2	SUAPERS GRANDE	UND	\$157.00	91	\$14,287.00
14/6/2022	01301-41	PLATOS PLASTICOS # 9	PTES	\$51.00	100	\$5,100.00
14/6/2022	01301-41	PLATOS PLASTICOS # 6	PTES	\$37.00	100	\$3,700.00
14/6/2022	ML03-3	ATOMIZADORES	UND	\$47.00	40	\$1,880.00
14/6/2022	ml01-2	PAPEL HIGIENICO 12/1	FDO	\$1,080.00	80	\$86,400.00
14/6/2022	08030-1	PAPEL TOALLA 6/1	FDO	\$1,755.00	49	\$85,995.00
14/6/2022	08025-2	LANILLA	RLLO	\$108.00	2	\$216.00
20/5/2022	08014-7	DESINFECTANTE	GLS	\$70.00	244	\$17,080.00
3/12/2021	05011-135	TONERS HP Q7553A	UND	\$4,572.56	4	\$18,290.24

3/12/2021	05011-135	TONERS CF410A	UND	\$5,278.72	8	\$42,229.76
3/12/2021	05011-166	TONER HP 105A NEGRO	UND	\$2,323.13	85	\$197,466.05
3/12/2021	05011-130	TONERS CF280A	UND	\$5,496.60	22	\$120,925.20
28/12/2021	05011-140	CARTUCHO NO.122 XL	UND	\$1,700.00	5	\$8,500.00
28/12/2021	05011-139	TONERS CE278A	UND	\$4,200.00	80	\$336,000.00
28/12/2021	05011-135	TONERS CF411A	UND	\$5,750.00	9	\$51,750.00
28/12/2021	05011-135	TONERS CF410A	UND	\$4,600.00	3	\$13,800.00
28/12/2021	05011-135	TONERS HP CF383A	UND	\$6,200.00	16	\$99,200.00
28/12/2021	05011-135	TONERS HP CF382A	UND	\$6,200.00	16	\$99,200.00
28/12/2021	05011-135	TONERS HP CF381A	UND	\$6,200.00	17	\$105,400.00
28/12/2021	05011-135	TONERS HP CF380A	UND	\$4,750.00	26	\$123,500.00
28/12/2021	05011-135	TONERS CF226A	UND	\$6,000.00	10	\$60,000.00
28/12/2021	05011-135	TONERS HP Q7553A	UND	\$5,200.00	12	\$62,400.00
28/12/2021	05011-123	TONERS HP 305A CE413A	UND	\$6,600.00	3	\$19,800.00
28/12/2021	05011-123	TONERS HP 305A CE412A	UND	\$6,600.00	3	\$19,800.00
28/12/2021	05011-123	TONERS HP 305A CE411A	UND	\$6,600.00	3	\$19,800.00
28/12/2021	05011-123	TONERS HP 305A CE410A	UND	\$4,600.00	6	\$27,600.00
8/11/2021	0501-45	FORM. ACTAS DE INFRACCION	BLS	\$294.50	258	\$75,981.00
6/9/2021	08015-1	ESCOBAS	UND	\$122.00	1	\$122.00
23/9/2021	ML06-1	MASCARRILLA QUIRURGICA	CAJA	\$95.00	739	\$70,205.00
2/8/2021	08032-2	GALONES DE ALCOHOL ISOPROPILICO	GLS	\$405.00	103	\$41,715.00
2/8/2021	ML02-1	GEL ANTIBACTERIAL	GLS	\$350.00	200	\$70,000.00
20/8/2021	08030-3	SERVILLETAS DESECHABLES 500/1	PTES	\$72.00	15	\$1,080.00
31/8/2021	ML06-3	PAÑUELOS FACIALES	CAJA	\$55.00	50	\$2,750.00
23/7/2021	08032-1	ALCOHOL 16 ONZ	UND	\$67.60	34	\$2,298.40
23/7/2021	ML02-1	GEL ANTIBACTERIAL 1/2	GLS	\$195.00	100	\$19,500.00
8/6/2021	05012-1	CLIPS PLASTICOS NO.1	UND	\$12.15	24	\$291.60
8/6/2021	05014-1	ESPIRALES 1/2 100/1	PAQ.	\$621.00	2	\$1,242.00

8/6/2021	05014-1	ESPIRALES 3/8 100/2	PAQ.	\$540.00	2	\$1,080.00
8/6/2021	05015-37	PAPEL TRES PARTES	CAJA	\$654.75	100	\$65,475.00
8/6/2021	05016-36	CINTA PARA IMPRESORA LX-350	UND	\$506.25	25	\$12,656.25
8/6/2021	05017-3	GRAPAS 13MM	CAJA	\$36.45	33	\$1,202.85
8/6/2021	0503-3	LIBROS RECORD 500 PAG.	UND	\$297.00	18	\$5,346.00
8/6/2021	05033-1	PORTA CLIPS	UND	\$33.75	50	\$1,687.50
8/6/2021	05034-11	CARPETA NEGRA 3 AROS 1/2PULG.	UND	\$105.30	13	\$1,368.90
8/6/2021	05038-2	PORTA REVISTAS	UND	\$276.75	22	\$6,088.50
8/6/2021	05071-1	PORTA LAPIZ	UND	\$71.55	21	\$1,502.55
8/6/2021	08050-1	BANDEJAS DE ESCRITORIO	PTES	\$303.75	50	\$15,187.50
8/6/2021	OT021-126	CHINCHETAS	UND	\$28.35	25	\$708.75
3/5/2021	0501-34	FORMULARIOS ACTAS DE APERCIBIMIENTO	BLS	\$97.72	360	\$35,179.20
16/2/2021	01301-41	PLATOS PLASTICOS # 9	PTES	\$44.00	3	\$132.00
16/2/2021	08010-1	ZAFACONES PEQUEÑOS	UND	\$315.00	65	\$20,475.00
16/2/2021	08010-1	ZAFACONES GRANDES	UND	\$685.00	61	\$41,785.00
16/2/2021	08036-23	VASOS HIGIENICOS NO. 10	PTES	\$55.00	79	\$4,345.00
16/2/2021	ML06-3	PAÑUELOS FACIALES	CAJA	\$95.00	64	\$6,080.00
13/1/2021	08014-9	GALONES DE AMBIENTADOR	GLS	\$304.00	88	\$26,752.00
22/12/2020	ML02-1	GEL ANTIBACTERIAL 1/2	GLS	\$275.00	4	\$1,100.00
22/12/2020	ML02-1	GEL ANTIBACTERIAL	GLS	\$535.00	99	\$52,965.00
6/7/2020	08014-9	GALONES DE AMBIENTADOR 1/2	UND	\$375.00	20	\$7,500.00
29/5/2020	05011-153	TONER 701K NEGRO	UND	\$2,885.16	5	\$14,425.80
29/5/2020	05011-153	TONER 701K AMARILLO	UND	\$3,792.15	3	\$11,376.45
29/5/2020	05011-153	TONER 701K AZUL	UND	\$3,792.15	2	\$7,584.30
25/2/2020	05012-11	CLIP NO.1	CAJA	\$7.39	200	\$1,478.00
25/2/2020	05015-37	PAPEL TRES PARTES	CAJA	\$691.24	20	\$13,824.80
25/2/2020	05016-16	CINTAS ADHESIVAS	UND	\$42.96	8	\$343.68
25/2/2020	05016-36	CINTA PARA IMPRESORA EPSON L350	UND	\$175.00	20	\$3,500.00

25/2/2020	05024-2	CD EN BLANCO CON CARATULA	UND	\$16.50	39	\$643.50
25/2/2020	05036-4	PEGAMENTO	UND	\$95.00	19	\$1,805.00
25/2/2020	0506-5	SOBRES BLANCO # 10	UND	\$0.88	2000	\$1,760.00
25/2/2020	05061-1	REGLAS PLASTICAS	UND	\$4.69	4	\$18.76
25/2/2020	05064-2	ROLLO DE TICKETS P/TURNO	UND	\$255.00	13	\$3,315.00
25/2/2020	OT021-126	CHINCHETAS	CAJA	\$16.00	12	\$192.00
25/2/2020	OT021-136	TIZAS P/PIZARRA	CAJA	\$22.00	9	\$198.00
4/12/2019	08016-1	CUBETAS PLASTICAS 5GLS	UND	\$350.00	11	\$3,850.00
4/12/2019	ML03-1	LIMPIADOR DE CRISTALES	GLS	\$138.77	6	\$832.62
4/12/2019	ML03-8	LIMPIADOR DE MADERA	GLS	\$609.59	2	\$1,219.18
13/11/2019	05011-135	TONER 131 A NEGRO	UND	\$2,934.67	5	\$14,673.35
13/11/2019	05011-135	TONER 131 A AZUL	UND	\$3,676.98	2	\$7,353.96
13/11/2019	05011-135	TONER 131 A AMARILLO	UND	\$3,676.98	2	\$7,353.96
13/11/2019	05011-135	TONER 131 A ROSADO	UND	\$3,676.98	2	\$7,353.96
30/7/2019	05012-11	CLIP NO.1	UND	\$15.80	192	\$3,033.60
30/7/2019	05012-3	CLIP MARIPOSA NO.1	CAJA	\$59.26	6	\$355.56
30/7/2019	05024-6	CD P/DVD	UND	\$38.92	75	\$2,919.00
30/7/2019	0506-5	SOBRE BLANCO # 10	UND	\$1.44	515	\$741.60
24/5/2019	05011-135	TONER 131 A NEGRO	UND	\$2,681.25	1	\$2,681.25
24/5/2019	05011-135	TONER 131 A AZUL	UND	\$3,359.36	3	\$10,078.08
24/5/2019	05011-135	TONER 131 A ROSADO	UND	\$3,359.36	2	\$6,718.72
24/5/2019	05011-135	TONER 131 A AMARILLO	UND	\$3,359.36	2	\$6,718.72
24/5/2019	05011-52	TONER Q2612 A	UND	\$3,067.70	2	\$6,135.40
12/4/2019	05060-1	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR	UND	\$233.00	32	\$7,456.00
12/4/2019	05015-23	PAPEL BOND 20 8 1/2*11 HILO CREMA	RESMA	\$300.00	28	\$8,400.00
21/3/2019	11020-10	PALAS PLASTICAS RECOG. DE BASURA	UND	\$78.00	49	\$3,822.00
21/3/2019	05036-10	LIMPIA CRISTALES DOBLE CARA	UND	\$350.00	21	\$7,350.00
21/3/2019	08029-1	ESCOBILLONES TECHO LARGO	UND	\$275.00	18	\$4,950.00

21/3/2019	0809-3	CEPILLO DE GOMA	UND	\$520.00	14	\$7,280.00
6/11/2018	05011-149	TONER 951 AZUL	UND	\$882.40	4	\$3,529.60
6/11/2018	05011-149	TONER 951 ROSADO	UND	\$882.40	4	\$3,529.60
6/11/2018	05011-149	TONER 951 AMARILLO	UND	\$882.40	4	\$3,529.60
6/11/2018	05011--153	TONER 701K AZUL	UND	\$2,780.08	2	\$5,560.16
2/5/2018	0505-6	POST-ITS BANDERITAS 4/1	UND	\$46.61	159	\$7,410.99
20/4/2018	01301-41	PLATOS PLASTICO NO.6	PTES	\$35.00	70	\$2,450.00
20/4/2018	08018-2	BRILLO VERDE	UND	\$10.75	227	\$2,440.25
30/11/2017	05052-4	EXTENSIONES ELECTRICAS 50 PIES	UND	\$410.00	4	\$1,640.00
30/11/2017	05052-4	EXTENSIONES ELECTRICAS 25 PIES	UND	\$210.00	5	\$1,050.00
30/11/2017	05055-1	LABEL PARA FOLDER	CAJA	\$35.00	63	\$2,205.00
8/11/2017	05012-11	CLIP 25MM	CAJA	\$9.97	680	\$6,779.60
8/11/2017	05012-11	CLIP 51MM	CAJA	\$9.97	151	\$1,505.47
8/11/2017	05015-5	PAPEL CARBON 8 1/2*11 NEGRO	CAJA	\$124.50	54	\$6,723.00
8/11/2017	05015-5	PAPEL CARBON 8 1/2*11 AZUL	CAJA	\$124.50	47	\$5,851.50
8/11/2017	05024-2	CD EN BLANCO	UND	\$6.95	4767	\$33,130.65
8/11/2017	0504-3	FOLDER PENDAFLEX 8 1/2*11	UND	\$3.61	259	\$934.99
20/7/2017	05026-2	PERFORADORA DE 2 HOYOS	UND	\$156.30	93	\$14,535.90
20/7/2017	05026-3	PERFORADORA DE 3 HOYOS	UND	\$296.61	21	\$6,228.81
20/7/2017	0504-7	FOLDER ACORDEON TIPO MALETIN	UND	\$306.80	149	\$45,713.20
8/5/2017	0501-117	BITACORA DE INSPECCION	UND	\$85.00	435	\$36,975.00
3/4/2017	ML03-7	PINESPUMA	UND	\$195.00	11	\$2,145.00
13/3/2017	05011-140	CARTUCHO 920 AZUL	UND	\$849.60	3	\$2,548.80
13/3/2017	05011-149	TONER 950 NEGRO	UND	\$1,305.11	6	\$7,830.66
8/11/2016	05010-1	RESALTADORES AMARILLO	UND	\$8.79	636	\$5,590.44
8/11/2016	05010-1	RESALTADORES AZULES	UND	\$8.79	423	\$3,718.17
8/11/2016	05010-1	RESALTADORES MAMEY	UND	\$8.79	400	\$3,516.00
8/11/2016	05010-1	RESALTADORES ROSADO	UND	\$8.79	420	\$3,691.80

8/11/2016	05010-1	RESALTADORES VERDE	UND	\$8.79	351	\$3,085.29
8/11/2016	05012-11	CLIP 41MM	CAJA	\$9.97	330	\$3,290.10
8/11/2016	05015-18	PAPEL CARBON 8 1/2*13 NEGRO	CAJA	\$124.50	85	\$10,582.50
8/11/2016	05015-33	PAPEL SUMADORA	ROLL	\$11.80	236	\$2,784.80
8/11/2016	05014-5	PAPEL CARBON 8 1/2*11 AZUL	CAJA	\$124.50	46	\$5,727.00
8/11/2016	05016-17	CINTA PARA IMPRESORA LX-400 (8750)	UND	\$156.35	28	\$4,377.80
8/11/2016	05017-3	GRAPAS 5000/1	CAJA	\$31.19	615	\$19,181.85
8/11/2016	05017-3	GRAPAS 5/8	CAJA	\$90.00	10	\$900.00
8/11/2016	05018-1	GANCHOS ACCORD 5000/1	PTES	\$105.02	357	\$37,492.14
8/11/2016	05025-3	MARCADORES PERMANENTES AZUL	UND	\$106.20	946	\$100,465.20
8/11/2016	05025-3	MARCADORES PERMANENTES NEGRO	UND	\$106.20	4194	\$445,402.80
8/11/2016	05025-3	MARCADORES PERMANENTES ROJO	UND	\$106.20	98	\$10,407.60
8/11/2016	0505-2	POST-ITS 3x3	UND	\$23.01	824	\$18,960.24
8/11/2016	0505-2	POST-ITS 3x5	UND	\$23.01	887	\$20,409.87
8/11/2016	0506-1	SOBRE MANILA 10x15	UND	\$2.95	96	\$283.20
8/11/2016	0509-3	MARCADOR PARA PIZARRA ROJO	UND	\$64.90	29	\$1,882.10
8/11/2016	08021-1	DESTUPIDORES DE BAÑO	UND	\$129.80	7	\$908.60
8/11/2016	0809-1	CEPILLO DE PARED	UND	\$42.83	24	\$1,027.92
2/11/2015	05011-104	TONER CB436A	UND	\$3,088.65	32	\$98,836.80
2/11/2015	05011-107	TONER C540HIGG	UND	\$4,945.38	2	\$9,890.76
2/11/2015	05011-108	TONER C540HIMG	UND	\$4,935.38	2	\$9,870.76
2/11/2015	05011-109	TONER C540HIYG	UND	\$4,935.38	2	\$9,870.76
2/11/2015	05011-11	TONER C8766W 95	UND	\$1,243.72	14	\$17,412.08
2/11/2015	05011-112	TONER X203H22G	UND	\$2,891.00	4	\$11,564.00
2/11/2015	05011-119	TONER Q5942A	UND	\$8,807.52	7	\$61,652.64
2/11/2015	05011-120	TONER Q7551A	UND	\$5,546.00	5	\$27,730.00
2/11/2015	05011-149	TONER 8767WN 96	UND	\$1,619.74	33	\$53,451.42
2/11/2015	05011-149	TONER C8728	UND	\$670.24	17	\$11,394.08

2/11/2015	05011-149	TONER LASERGET 64	UND	\$670.24	15	\$10,053.60
2/11/2015	05011-26	TONER 8727A	UND	\$1,073.80	19	\$20,402.20
2/11/2015	05011-29	TONER C9364W 98	UND	\$942.90	40	\$37,716.00
2/11/2015	05011-3	TONER C6625A	UND	\$1,666.16	2	\$3,332.32
2/11/2015	05011-4	TONER C6615	UND	\$1,491.52	3	\$4,474.56
2/11/2015	05011-57	TONERQ2613A	UND	\$3,115.20	6	\$18,691.20
2/11/2015	05011-66	TONER C9363W97	UND	\$1,821.81	14	\$25,505.34
2/11/2015	05011-97	TONER HP75	UND	\$732.78	22	\$16,121.16
2/11/2015	05011-98	TONER HP74	UND	\$732.78	23	\$16,853.94
9/4/2013	05011-126	TONER GPR 15	UND	\$3,400.01	17	\$57,800.17
18/1/2013	05011-63	TONER C9351A	UND	\$837.80	8	\$6,702.40
18/1/2013	05011-64	TONER C9352A	UND	\$837.80	8	\$6,702.40
TOTAL						\$17,569,114.96

Preparado por:

Miriam Paulino Marte

Encargada de la División de Almacén

